
ГУЛЯИПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

02.11.2021 м. Гуляйполе №207

Про затвердження протоколу про результати електронного аукціону № 
иА-Р8-2021-10-13-000061-1від 01.11.2021 р.

Керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішення Гуляйпільської міської ради від 24.02.2021 № 5 «Про 
надання дозволу на списання нерухомого майна», виконавчий комітет 
Гуляйпільської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону № ПА- 
Р8-2021-10-13-000061-1 від 01.11.2021 р. з продажу об'єкта нерухомості під 
ліквідацію шляхом демонтажу та розбирання на будівельні матеріали, а саме: 
нежитлова будівля будинку культури, плош;ею 529,0кв.м., за адресою: 
Запорізька обл., Пологівський (Гуляйпільський) р-н, с. Успенівка, вул. 
Перемоги, 25.

2. Здійснити продаж нежитлової будівлі будинку культури, площею 
529,0 кв.м., за адресою: Запорізька обл., Пологівський (Гуляйпільський) р-н, 
с. Успенівка, вул. Перемоги, 25., шляхом викупуодним учасником, що подав 
свою заяву на участь у аукціоні, уклавши договір купівлі-продажу об’єкта з 
фізичною особою Лєвим Богданом Михайловичем (РНОКІІП: 3026103836) за 
запропонованою ціною 38 358 грн. (тридцять вісім тис. триста п’ятдесят вісім 
грн. 00 коп.).

3. Забезпечити опублікування протягом 5-ти робочих днів цього 
рішення та протоколу про результати електронного аукціону № ІІА-Р8-2021- 
10-13-000061-1 від 01.11.2021 р. в електронній торговій системі з дня, 
наступного за днем його формування.

4. Доручити міському голові Сергію ЯРМАКУ укласти договір купівлі- 
продажу з фізичною особою Лєвим Богданом Михайловичем (РНОЮІІІ: 
3026103836) за запррщщрваною ціною 38 358 грн. (тридцять вісім тис. триста 
п’ятдесят вісім^

цього рішення залишаю за собою.5. Конті

Міський гол Сергій ЯРМАК


